第十一号様式

                                       揮  発   油
                         駐留軍用免税  課税石油ガス  譲受けの承認申請書

         収受印                        原  油   等

整理

番号

 令和  年  月  日

         税務署長殿

申

請

者

譲

渡

人

（住  所）(〒      －        )

                       （電話番号      －      －       ）

署 長

副署長

統括官

担当者

起
案

令
和

年

月

日

決
裁

令
和

年

月

日

（氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

（個人番号又は法人番号） ※ 個人番号又は法人番

号は、税務署提出用２

通の内１通のみに記載

してください。

   ↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

譲

受

人

（住  所）(〒      －        )

                       （電話番号      －      －       ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）（フリガナ）

（個人番号又は法人番号）
※ 個人番号又は法人番

号は、税務署提出用２

通の内１通のみに記載

してください。

↓個人番号の記載に当たっては、左端を空欄とし、ここから記載してください。

   下記のとおり日本国とアメリカ合衆国との間の相互協力及び安全保障条約第六条に基づく施設

及び区域並びに日本国における合衆国軍隊の地位に関する協定の実施に伴う所得税法等の臨時特

例に関する法律第11条第１項ただし書きの規定による承認を受けたいので、申請します。

譲  渡  物  品  名

譲渡物品の所在地

譲   渡   数   量

譲 渡 予 定 年 月 日  令和            年          月          日

譲渡物品の移入場所

※  上記について、日本国とアメリカ合衆国との間の相互協力及び安全保障条約第六条に基づく施

設及び区域並びに日本国における合衆国軍隊の地位に関する協定の実施に伴う所得税法等の臨時

特例に関する法律第11条第１項ただし書の規定により承認します。

                 第          号

       令  和    年    月    日

                         税務署長                      印

※

税務署

整理欄

 番号確認 身元確認 確認書類

譲渡人
 □ 済

□ 未済

個人カード/通知カード・運転免許証

その他（            ）

譲受人
 □ 済

□ 未済

個人カード/通知カード・運転免許証

その他（           ）

    注意  １  この申請書は、２通提出してください。
         ２  「譲渡物品名」欄には、「揮発油」、「課税石油ガス」又は「原油」若しくは「ガス状炭化水

素」と記載してください。

    ３ ※印欄は、記載しないでください。

２
通
提
出